במסגרת הדיון בערעור הרכושי אימץ בית המשפט המחוזי את הקביעה שלפיה הנגרייה והמוניטין בגינה מהווים נכסים אותם יש לאזן בין הצדדים. בהקשר זה נקבע, כי אף אם מקבלים את טענת המשיב באשר למקור המימון של רכישת הנגרייה הרי שאין בכך כדי לשנות את העובדה שחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973 חל על הצדדים ולכן, כלל נכסיהם - פרט לנכסים שהוחרגו במפורש - הם בני איזון.

בהמשך נקבע, כי המבקשת לא הרימה את הנטל להוכחת קיומם של רווחים בלתי מדווחים וכספים

בית המשפט לענייני משפחה
דחה את מועד איזונן של קופות
גמל, קרנות השתלמות, פנסיה,
פדיון ימי חופשה וזכויות
נוספות של המבקשת - למועד
מימוש הזכויות.